
 

 

 

 

 

Wittig Electronic, distribuční partner pro Evropu, představuje výrobce IOXUS. 

Ioxus je společnost zaměřená na technologické inovace. Jejich iCAP ultra 

kondenzátory, iMOD moduly a THiNCAP produkty nabízí vysoký výkon, vysokou 

kapacitu i různá napětí a poskytují jednoduchá řešení zákazníkům pro snadné 

začlenění produktů Ioxus. Významné konstrukční úsilí spolu s nejvyspělejším 

výzkumným a vývojovým oddělením na trhu umožňují úspěšné použití produktů 

do hybridních automobilů, hybridních autobusů, větrných elektráren, UPS a v 

průmyslu. 

  

PŘEHLED PRODUKTŮ 

 

CELLS 

http://www.ioxus.com/english/products/cells/ 

Ioxus Inc. jako jediný výrobce nabízí 85°C produkt na trhu = plně integrovaný 

ultra kondenzátor, navržený a vyrobený v Severní Americe, zachovávající 

nejvyšší standardy a přinášející nejvíce flexibilní způsoby řešení problémů pro 

ukládání a dodávání energie. 

HLAVNÍ PRODUKTY: 

TITAN 2.7V@85°C or 2.85@65°C Radial Cells 

TITAN™ 85°C or 2.85V 60mm Axial Cells 

TITAN 2.7V@85°C or 2.85@65°C Multi-pin 385F 

 

 

The Next Generation Ultracapacitors and Modules 

http://www.ioxus.com/english/products/cells/


MODULES 

http://www.ioxus.com/english/products/modules/ 

Ioxus moduly nebo iMOD X-Série® nabízí široký rozsah napětí, mohou 

poskytovat a absorbovat vysoký proud, pracovat v širokém rozsahu 

klimatických podmínek a mají dlouhou životnost.  

 

IKIT 

http://www.ioxus.com/english/products/modules/ikit-60mm/ 

Ioxus také nabízí vývojový kit obsahující 2 řady kondenzátorů z produktové řady 

ICAP. Každá souprava obsahuje dostatek řídících desek, propojek, podložek a 

šroubů pro sestavení sady 6 článků ICAPů o průměru 60mm. 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

http://www.ioxus.com/english/products/modules/
http://www.ioxus.com/english/products/modules/ikit-60mm/


THiNCAP 

http://www.ioxus.com/english/products/thincap/ 

Ioxus THINCAP® produkty jsou lehké, nabízí vysoký výkon a vysokou kapacitu 

pomocí polštářkového designu ve tvaru čtverce, obsahujícího patentovaný 

ventil, který během používání upouští plyn a tím udržuje dlouhou životnost. 

Tyto buňky jsou určeny k použití pouze v modulech a Ioxus má řadu ThinkPad® 

modulů od 54V do 216V, kde využívá buněk THiNCAP®. Pokud máte specifický 

požadavek na napětí, které není na seznamu, kontaktujte nás a my vám 

poskytneme řešení. 

 

 

 

 

 

 

APLIKACE: 

 

PŘEPRAVA 
OBNOVITELNÁ ENERGIE 
PRŮMYSL 
UPS / ZÁLOHOVÁNÍ 
 

 

Vzorky jsou k dispozici na vyžádání. 

Wittig Electronic má skladem také starší verzi Ioxus iCAPu pro pracovní teplotu 

max. 65°C. 

 

 

Pro více informací, prosím, kontaktujte: info@wittig-electronic.cz 

 

http://www.ioxus.com/english/products/thincap/
mailto:info@wittig-electronic.cz

